TRESORS DU TERROIR

LE RUSTIGNAC 30% FOIE GRAS DE CANARD ENTIER TRUFFE 2% BTE RONDE
160G: Ingrédients: Viande de porc, foie gras de canard entier 30%, gras de porc, ocuf entier,
truffes noires du Périgord (tuber melanosporum) 2%, sel, Armagnac, gélatine, poivre, sucre,
conservateur : nitrite de sodium.Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1521 kJ, Energie kcal 368 kcal,
Matieres grasses 35.3 g, dont acides gras saturés 13.6 g, Glucides 1 g, dont sucres 0.8 g, Protéines
11.6 g, Sell.6 g

PREPA BROUILLADE TRUFFE BX 100G: Ingrédients: Creme (lait), eau, brisures de truffe
d'hiver 12% (Tuber Brumale 70%, Tuber Melanosporum 30%), amidon de mais modifié, sel,

poivre, acti'truf (farine de sarrasin, truffe blanche d'été (Tuber Aestivum), arome de truffe
blanche).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 777 kJ, Energie kcal 188 kcal, Matieres
grasses 17 g, dont acides gras saturés 12 g, Glucides 3.3 g, dont sucres 1.7 g, Protéines 1.8 g, Sel
23¢g

CREME PARMESAN TRUFFE BX 100G: Ingrédients: Creme (lait), parmesan 12,8% (lait
cru, sel, présure), eau, oignons pré-frits (oignons, huile de tournesol), brisures de truffe d'été
3,4% (Tuber aestivum), amidon de mais modifi¢, sel, acti'truf (farine de sarrasin, truffe blanche
d'été (Tuber Aestivum Vitt), arome de truffe blanche), poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1016 kJ, Energie kcal 246 kcal,
Matieres grasses 22 g, dont acides gras saturés 15 g, Glucides 3.7 g, dont sucres 2.3 g, Protéines
59¢g,Sel0.8 g

BALLOTIN DE CHOCOLATS ASSORTIS 200G: Ingrédients: Sucre, beurre de cacao, masse
de cacao, poudre de LAIT entier, NOISETTE, saccharose, farine de BLE, AMANDE, LAIT
écrémé en poudre, CACAHUETE, eau, chocolat LAIT caramel, caramel en poudre, sirop de
glucose, poudre de LACTOSERUM, huile de tournesol, BEURRE, protéine de LAIT, CREME,
farine de riz, café, LAIT entier, sel, sucre caramélisé, malt dORGE, framboise, épices, vanille,
sel marin, ardme naturel de vanille, émulsifiant: 1écithine de SOJA, lécithine de tournesol, biscuit
(farine de BLE, sucre, farine de malt de BLE, poudre a lever, sel, ardme naturel de vanille,
émulsifiant: 1écithine de tournesol), gélifiant: carraghénane.

Allergenes : Présents dans ce produit: Produits laitiers, Fruits a coques, Blé, Orge, Soja,
Présence possible de fruits a coques (noisettes, amandes, noix), arachides, sésame.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2245 kJ, Energie kcal 539 kcal,
Matiéres grasses 35.6 g, dont acides gras saturés 18.4 g, Glucides 45.4 g, dont sucres 41.4 g,
Protéines 5.83 g, Sel 0.13 g

COF. BOIS RECT. LAN. SIMILI CUIR NOIR:




ST EMILION GD CRU CLOS MENUTS 75 CL: Contient des sulfites

CHAMPAGNE BRUT BLIN 75 CL: Contient des sulfites

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER MI CUIT BOCAL TRADITIONNEL 180G:
Ingrédients: Foie gras de canard, sel, poivre.
Sachet absorbeur d’oxygéne sous le couvercle, ne pas consommer.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal,
Matieres grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g,
Protéines 8 g, Sel 1.3 g

CONFIT DE CANARD DU SUD OUEST 2 CUISSES BTE 4/4 RONDE 765G: Ingrédients:
Cuisse de canard du Sud-Ouest (origine France) 55% confite dans la graisse de canard, sel.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1340 kJ, Energie kcal 323 kcal,
Matiéres grasses 25.8 g, dont acides gras saturés 8.5 g, Glucides 0.5 g, dont sucres 0.1 g,
Protéines 22.2 g, Sel 1.5 g

VALETTE Foie Gras
46300 GOURDON - France - www.valette.com
A consommer de préférence avant la date figurant sur le conditionnement.
A conserver a température ambiante dans un endroit frais et sec.



